

## **Pliki cookie tworzone podczas korzystania z witryny firmy Viaken**

Niniejsze powiadomienie wyjaśnia, „czym są pliki cookie” oraz podaje rodzaje plików cookie używanych przez witrynę firmy Viaken.

### **Czym są pliki cookie?**

Plik cookie, czyli „ciasteczko”, to plik tekstowy zapisywany przez witrynę na komputerze lub innym urządzeniu podłączonym do Internetu, umożliwiający tej witrynie internetowej rozpoznanie przeglądarki odwiedzającego witrynę albo przechowywanie w niej informacji lub ustawień.

### **Czy witryna firmy Viaken korzysta z plików cookie?**

Tak. Viaken wykorzystuje pliki cookie na swojej witrynie internetowej w celu usprawnienia jej działania. Korzystamy tylko z plików dotyczących sesji, gdy użytkownik przegląda witrynę, w pamięci komputera jest tymczasowo zapisywany plik cookie dotyczący sesji, który śledzi wybrany język, listę produktów w koszyku oraz zgodę na korzystanie z cookie. Bez nich nie będzie działać koszyk zakupów (koszyk będzie obsługiwał tylko jedna pozycja).

### **W jaki sposób wyłączyć pliki cookies używając przeglądarki:**

#### *Google Chrome*

Kliknij na ikonę „klucza” „Ustawienia Google Chrome” w górnej części okna przeglądarki

Wybierz Opcje a następnie Dla zaawansowanych

W sekcji Prywatność, kliknij w przycisk Ustawienia treści

Aby wyłączyć pliki cookies: wybierz opcję Blokuj wszystkie

Google Chrome umożliwia włączenie lub wyłączenie plików cookies. Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji zapoznaj się z poniższą instrukcją:

<http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647>

#### *Microsoft Internet Explorer 6.0, 7.0, 8.0*

Kliknij Narzędzia w menu przeglądarki, po rozwinięciu kliknij Opcje Internetowe

Kliknij w zakładkę Prywatność

Aby umożliwić zapisywanie plików cookies: ustaw suwak w pozycji Średni lub niższej

Internet Explorer umożliwia włączenie lub wyłączenie plików cookies. Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji zapoznaj się z poniższą instrukcją: <http://windows.microsoft.com/en-GB/windows-vista/Block-or-allow-cookies>

#### *Mozilla Firefox*

Na górze okna przeglądarki, naciśnij przycisk Firefox, (w systemie Windows XP kliknij menu Narzędzia) i wybierz Opcje

Wybierz panel Prywatność

Z rozwijanego menu wybierz Program Firefox: następnie opcję: będzie używał ustawień historii użytkownika  
Odnznacz Akceptuj ciasteczka, by wyłączyć obsługę cookies

Naciśnij przycisk Ok, by zamknąć okno opcji

Mozilla Firefox umożliwia włączenie lub wyłączenie plików cookies. Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji zapoznaj się z poniższą instrukcją: <http://support.mozilla.org/en-US/kb/Enabling%20and%20disabling%20cookies>

#### *Opera*

Z menu przeglądarki wybierz Narzędzia a następnie Preferencje.

W otwartym oknie wybierz zakładkę Zaawansowane

Aby umożliwić zapisywanie cookies: wybierz Akceptuj ciasteczka i naciśnij Ok

Aby uniemożliwić zapisywanie cookies: wybierz Nigdy nie akceptuj ciasteczek

Opera umożliwia włączenie lub wyłączenie plików cookies. Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji zapoznaj się z poniższą instrukcją: <http://www.opera.com/browser/tutorials/security/privacy/>

#### *Safari OSX*

Wybierz z menu Safari Preferencje

Kliknij w Ochrona

Aby umożliwić zapisywanie cookies: korzystaj z opcji w części „Akceptuj cookies” i wybierz „Tylko od odwiedzanych witryn”

Aby uniemożliwić zapisywanie cookies: korzystaj z opcji w części „Akceptuj cookies” i wybierz „Nigdy”

Safari umożliwia włączenie lub wyłączenie plików cookies. Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji zapoznaj się z poniższą instrukcją: <http://docs.info.apple.com/article.html?path=Safari/3.0/en/9277.html>

W przypadku pozostałych przeglądarek, skorzystaj z sekcji Pomoc lub skontaktuj się bezpośrednio z dostawcą usługi.